PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

COMISSÃO DISCIPLINAR DO MAGISTÉRIO - CDM

PORTARIA N.0 049/2018

ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO
SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA AUTOS N.0 57784/2021

Aos 04 dias do mês de maio de 2022, a COMISSÃO DISCIPLINAR DO
MAGISTÉRIO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
n.0 049/2018, torna público, conforme decisão do Secretário Municipal de Educação,
fl. 59, dos autos, supracitados, baseada no Relatório Conclusivo desta Comissão
Disciplinar do Magistério, tis. 56 e 57, o encerramento com o ARQUIVAMENTO da
Sindicância Administrativa n.0 57784/2021, com fundamento no Artigo 157, inciso 1, da Lei
168/2003- Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Fazenda Rio Grande.

<- -

- ~c~OMES

Presidente

lRY
,, .....•.....•..... ,

Publicado no Diário :
Oficial Eletrônico :

Nº087 /2022 - Data: de 04 :
de maio de 2022. : ·······~··········~

Rua Tenente Sandro Luíz Kampa, n. 0 182, Bairro lguaçú- CEP: 83833-090
Fazenda Rio Grande- PR- Email:cdp@fazendariogrande.pr.gov.br